
 
 
 

1                             COOP TUTY 

adresa Pardubická 27 

533 61 Choltice 

 

telefon 466 973 116 

  

web www.jednotapce.cz 

 

Parkování Před budovou nejsou vyhrazena stání pro ZTP. Parkování pouze obecné. 

 

Přístup Z levé strany přístup po chodníku, z pravé strany je v chodníku 2 x schod v 

140 a 110 mm nebo nájezd š. 1190 mm o sklonu 10 - 14 %. 

 

Vstup nepřístupný. 

Před vstupními dveřmi je schod v. 100 mm. 

Vstupní dveře 2x jednokřídlé, š. křídla 900 mm. Otvírají se ven.   

 

Interiér přístupný.  
Dveře ze zádveří jednokřídlé, š. křídla 900 mm. 

Výška pokladního pásu 870 mm. Průchod u pokladny š. 940 mm,  

Výška platebního terminálu 870 mm.  

Výkup lahví – výška okénka 1000 mm. 

Prodejna Květinka – výška pultu 930 mm, vstupní dveře š. 900 mm. 

 

  

  

WC není  

         

  

Mapováno 01/2018  zpracovala: Irena Čáslavková 

 

 

http://www.jednotapce.cz/

